



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 08/17

Nowy Tomyśl, dn. 31.10.2017r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152
30-00361

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 2
oraz zmiana odpowiedzi na pytania Wykonawców z dn. 27.10.2017 – Zestaw pytań nr 3 i 4**

Sprawa dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę stołu operacyjnego oraz łóżek, stolików i wyposażenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomyślu”.*

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *dostawa stołu operacyjnego oraz łóżek, stolików i wyposażenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomyślu*, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanych w dniach **31.10.2017**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 5 z dnia 31.10.2017r. :

pytania do Pakietu nr. 2

Kozetka rehabilitacyjna – 1 szt.

1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną wymiarach: długość 188 cm, szerokość 64 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z leżem pokrytym tapicerką o grubości 5,5 cm? Tapicerka wykonana jest z imitacji skóry tłoczzonej odpornej na działanie środków dezynfekujących jak i na pot i pleśń

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Wózek kąpielowy – 1 szt.

1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, w którym regulacja wysokości odbywa się za pomocą siłownika i pompy nożnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, w którym leże ma regulowaną długość w zakresie 1850-1900-1950 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, w którym całkowita szerokość wynosi 750 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy z regulacją wysokości w zakresie 570 – 890 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, w którym blat leża wykonany jest z aluminium i stali?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

- 6) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, który nie posiada krążków odbojowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

- 7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, w którym koła mają średnicę 100 mm i wykonane są z gumy? Wysokość koła wraz z obudową wynosi 130 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak dopuści - średnica kół nie może być mniejsza niż 100 mm.

- 8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, w którym podstawa jezdna ma długość 995 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Zmiana odpowiedzi udzielonych w Wyjaśnieniach treści SIWZ z dn. 27.10.2017 na pytania Wykonawcy – Zestaw pytań nr 3 z dn. 27.10.2017 pyt. nr 2 dot. II. Wózek kąpielowy

Zestaw pytań nr 3 z dnia 27.10.2017r. :

Pakiet nr 2.

II. Wózek kąpielowy – 1 szt.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy z jednosegmentowym leżem wózka wypełnionym płytą HPL o grubości 8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści płytę HPL o grubości 8 mm jeśli producent zapewnia, że grubość ta jest wystarczająca ze względu na walory wytrzymałościowe i użytkowe dla tego typu wózka kąpielowego przeznaczonego do mycia pacjentów w pozycji leżącej.

Zmiana odpowiedzi udzielonych w Wyjaśnieniach treści SIWZ z dn. 27.10.2017 na pytania Wykonawcy – Zestaw pytań nr 4 z dn. 27.10.2017

Zestaw pytań nr 4 z dnia 27.10.2017r. :

- 5) Czy Zamawiający dopuści termin realizacji max. do 31.01.2018 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jedynie dla Pakietu nr 1 dopuści termin realizacji max. do 31.01.2018 r.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
Imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomysku

mgr Janusz Nowak